

# Skæring El og Energirådgivning APS

**CVR-nr.: 38236903**

Annekærvej 58  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/01/2023**

---

**Jens Dalby**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skæring El og Energirådgivning APS  
Annekærvej 58  
8250 Egå

e-mailadresse: info@seer.dk

CVR-nr.: 38236903

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning indenfor el og belysning.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og der skal i 2023 gerne kunne fremvises et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022          | 2021          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Nettoomsætning                          |      | 3.929         |               |
| Vareforbrug                             |      | -1.708        |               |
| Administrationsomkostninger             |      | -9.083        |               |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>-6.862</b> |               |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      |               | <b>-1.079</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-6.862</b> | <b>-1.079</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -366          | -1.084        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-7.228</b> | <b>-2.163</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-7.228</b> | <b>-2.163</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |               |
| Overført resultat                       |      | -7.228        | -2.163        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-7.228</b> | <b>-2.163</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|                                  | Note | 2022          | 2021          |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
|                                  |      | kr.           | kr.           |
| Tilgodehavende skat              |      |               | 1.000         |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      |               | 223           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>     |      |               | <b>1.223</b>  |
| Likvide beholdninger             |      | 38.841        | 45.818        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>38.841</b> | <b>47.041</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>             |      | <b>38.841</b> | <b>47.041</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022          | 2021          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat   |      | -188          | 7.041         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>39.812</b> | <b>47.041</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | -620          | 0             |
| Skyldig moms og afgifter  |      | -351          | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      |               | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>-971</b>   | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>-971</b>   | <b>0</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>38.841</b> | <b>47.041</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret